UNIVER3DADE ESTADUAL DO MARAN14ÁO- UEMA 1“, T_ Lit -b;2i-’ 44I’45 W-X’
- -, L.. L i: i IÍi rtj

RESOLUÇÃO N° 244/2000 - CONSUNIUEMA.

Homologa o Orçamento relativo ao ano

2001 da Universidade Estadual do

Maranhão — UEMA.

A VICE - REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
MARANHÃO, no exercício da Presidêça. o Copselho Universitário — CONSUN,

tendo em vista a aprovação do Conselho de Administraço — CAD, através da Resoluçaõ n°
17/2000 CAD/UEMA e prescrito no Decreto n° 15.581, de 30 de maio de 1997, em seu
artigo 34, inciso VIII,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar o Orçamento para o ano 2001 da Universidade Estadual do
Maranhão - UEMA.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cidade Univetsitária Paulo VI, em São Luís (MA), 30 de agosto de 2000.

/?‘&
‘/1rof. Maria Eline Barbosa Olivei a

VICE-REITORA NO EXERCtCIO DA PRES]J)NCTA DO CONSUN